Arguit p^o

20

30

40

In p̄tū p^o

20

Solo Obiectio

z quodcūq; ligaueris super terram erit ligatum z in celis: z quodcūq; solueris super terram erit solutum z in celis. Hunc inquit locum quidam nō intelligētes aliquid sumūt de supcilio phariseorū: vt damnare innoxios: vel soluere putēt noxios: cum apud deū nō sententia sacerdotum: sed reorū vita queratur. In leuitico se ostendere sacerdotibus iubentur leprosi: quos illi non faciunt leprosos vel mundos: sed discernūt qui mundi vel imundi sunt: Ita z hic aperte ostenditur q non semp sequit deus ecclesie iudiciū que per surreptionē z ignorantia interdū iudicat: deus autē semp iudicat fm veritatem. Et in remittēdis vel retinēdis culpīs id iuris z officij habent euāgelici sacerdotes: qd olim habebant sub lege legales in curandis leprosis. Hi ergo peccata dimittūt vel retinent: dum dimissa a deo vel retenta iudicāt z ostendunt. Donūt enim sacerdotes nomē dñi super filios israel sed ipse benedicit vt dicitur in numeris. Ihunc modū ligandi z soluendi hieronymus supra notauit.

Leuitici. 13.

Nūeri. 16.

Nūeri. 6.

Arti. XIII.

Arguit p^o

In p^o

20

Solo. ad totū.

An sacerdos euangelicus differat a sacerdote legali.

Inde querit de hoc qd dicit ibi Quibus dicit potestare ligandi z soluendi id est ostendēdi homines ligatos vel absolutos zc. Ista a fm hec em que hic dicunt videtur q sacerdos euangelicus quo ad potestare nō differat a sacerdote legali qd est absurdum. Item hoc precipue videt ex autoritatibus in ca^o isto inductis pcpue Hieronymi. Sed cōtra hoc videtur q sicut sacerdotiū se habet ad sacerdotiū/ ita potestas clauis ad potestare: sed sacerdotiū noue legis abūdat a sacerdotio le. ve. ergo z potestas clauis abundat a potestate illius: sed illi mundatos tm ostendebat: ergo isti aliquid plus faciunt q ostensionē: ergo aliquid remittūt ex peccato vel ex parte culpe vel ex parte pene. Adhuc sicut se habet morbus ad morbū/ ita medicina ad medicinā sed in veteri testamēto de morbo corporali sacerdoti pntabant in nouo autē de morbo spirituali: ergo in veteri testamēto fuit tm medicina corporalis z in nouo erit spūalis: ergo sicut sacerdos vete. testamēti castris restituit corporaliter/ ita sacerdos noue testamēti castris restituit spūaliter: ergo aliquid plus facit q ostendat solutos vel ligatos. Rñsio q ostensio fit duplr. s. p demonstrationē solā sicut ostendit coloratū digito z p exhibitionē in opere sicut artifex demonstrat artificiatū cum facit illud perfectū stare ante oculos intuentiū: z pmo modo nō accipit hic ostensio sed fm aliquē modū secūde demonstratiōis z ostensionis: sed ille est duplex. s. cū totum sit artificiatū vel cū sit in pre vltra completū: demonstrat em tunc id qd est fm partē totū pfectū ita est hic: remisit em de^o culpā in corrōtione z relaxauit debitū eterne mortis: z post completionē remanet id qd commissum est ministris ecclesie. s. relaxatio pene purgatorie: z iniunctio expiatiue/ z bec est pars curationis z solutionis pec-